EDITAL Nº 102/2016, DE 02 DE SETEMBRO DE 2016.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS EM PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS NºS 14 A 17/2016, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

estabelecido no Edital nº 98, de 23 de agosto de 2016, que dispõe sobre a realização dos Processos
Seletivos Simplificados nºs 14 a 17/2016, torna público que:

a) Diante da não interposição de recurso no prazo legal, fica ratificado o
resultado das provas divulgados através do Edital nº 101/2016, de 01 de setembro de 2016.

b) O ato público para classificação dos candidatos abaixo, nos termos
estabelecidos nos itens 11, do Edital nº 98/2016, ambos de 23 de agosto de 2016, será realizado no dia
05 de setembro de 2016, às 9 horas, na Prefeitura.

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação disputada

PSS Nº 17/2016 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais
01 SONIA CEPPO GUARDA 4,00 1º/2º

04 JESSICA ROMANI 4,00

03 DEISI ZANELLA PILOTTO 1,00 4º/5º

07 NELI ZANIN 1,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, 02 de setembro de 2016.

                                        CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                           Prefeito.

Publicado em 02/09/2016

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI,
Secretário Municipal da Administração